ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 41/BC-UBND
	        Nghĩa Sơn, ngày 06 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc đầu tư xây dựng chợ, thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm
 vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Thực hiện Công văn số 171/KT,HT&ĐT ngày 05/5/2025 của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị Tư Nghĩa về việc tổng kết Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025; đề xuất giai đoạn 2026-2030 thuộc lĩnh vực công thương;
Nay UBND xã Nghĩa Sơn báo cáo như sau:
Xã Nghĩa Sơn là địa phương thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Trên địa bàn xã không có đầu tư xây dựng chợ cũng như thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.
[bookmark: _GoBack]UBND xã báo cáo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị biết để tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Phòng KT, HT&ĐT huyện Tư Nghĩa;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thếch